Администрация
м у н и ц и п ал ь н о г о о б р а з о в ан и я

< Мун и ципальный округ
Сюм синский район

Удмуртской Республики)

Первый заместитель главы
Администрации района

< Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ))
м униципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от l5 января 2024 года Ns З4
с. Сюмси

О внесении изменения в постановление Администации муницип€Ulьного
образования (Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики> от 20 ноября 2023 года N9 746 (О ре.rлизации решения,

принятого на сходе граждан деревни Лялино муниципального образования
(Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики)) по

вопросу введения и использования средств самообложения граждан)

В целях реализации решения, принятого на сходе граждан деревни
Лялино муниципального образования (Муниципальный округ Сюмсинский
район Улмуртской Республики> по вопросу введениlI и использования
средств самообложения граждан от 5 ноября 2023 года в соответствии с
Федеральным законом от б октября 200З года Jф 1Зl-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерачии>,

руководствуясь Уставом муницип€rльного образования <Муниципальный
округ Сюмсинский район Улмуртской Республики>>, Администрация
муницппальпого образования <<Муницппальвый округ Сюмсинский
раЙон УлмуртскоЙ Республики> поста новляет:

Внести в постановление Администрации муниципального образования
<муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики) от 20
ноября 2023 года Ns 746 (О реzrлизации решеншl, приЕятого на сходе граждан
деревни JIялино муниципального образования <Муниципальный округ
Сюмсинский район Улмуртской Республики> по вопросу введения и
использования средств самообложения граждан) следующее изменение:

- в пункте l после слова <Установить)) добавить слова ((в 2024 годр.

Э.А.овечкина